
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.03.2025  № 244
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 18 березня 2025 року 
№ 5, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту "а" 
частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Анголенку Олександру Івановичу – одна тисяча гривень;
2) Афанасенко Марії Максимівні – одна тисяча гривень;
3) Бабичу Віктору Миколайовичу – одна тисяча гривень;
4) Барбону Віталію Миколайовичу – одна тисяча гривень;
5) Басараб Надії Янівні – одна тисяча гривень;
6) Басарабу Анатолію Григоровичу – дві тисячі гривень;
7) Бессарабі Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
8) Бех Валентині Павлівні – одна тисяча гривень;
9) Бєлік Наталії Федорівні – одна тисяча гривень;



2

10) Білокінь Ніні Олександрівні – одна тисяча гривень;
11) Білошицькій Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
12) Білько Марії Василівні – одна тисяча гривень;
13) Бірюковій Тетяні Василівні – одна тисяча гривень;
14) Блохіній Любові Олександрівні – три тисячі гривень;
15) Бойко Ользі Олексіївні – одна тисяча гривень;
16) Борисевич Катерині Петрівні – три тисячі гривень;
17) Боровській Надії Олександрівні – одна тисяча гривень;
18) Бурикіній Олександрі Анатоліївні – дві тисячі гривень;
19) Бурлаку Олегу Вікторовичу – три тисячі гривень;
20) Буряк Надії Василівні – одна тисяча гривень;
21) Вальченко Катерині Олександрівні – три тисячі гривень;
22) Варламовій Аллі Володимирівні – три тисячі гривень;
23) Ващенку Володимиру Владиславовичу – дві тисячі гривень;
24) Веремеєвій Ганні Степанівні – одна тисяча гривень;
25) Височині Тамарі Феодосіївні – одна тисяча гривень;
26) Вірич Ользі Нестерівні – одна тисяча гривень;
27) Вітрович Людмилі Герасимівні – одна тисяча гривень;
28) Владіміровій Вірі Ананіївні – дві тисячі гривень;
29) Волинець Олені Глібовні – три тисячі гривень;
30) Волощук Надії Василівні – три тисячі гривень;
31) Воронцовій Вірі Петрівні – п'ять тисяч гривень;
32) Гаврилко Ганні Іванівні – три тисячі гривень;
33) Гайдаю Володимиру Андрійовичу – дві тисячі гривень;
34) Гапон Галині Микитівні – одна тисяча гривень;
35) Герасименко Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;
36) Голенко Надії Василівні – одна тисяча гривень;
37) Голець Світлані Олександрівні – чотири тисячі гривень;
38) Горбаченку Миколі Андрійовичу – одна тисяча гривень;
39) Горбачу Василю Яковичу – одна тисяча гривень;
40) Гридньову Ігорю Григоровичу – дві тисячі гривень;
41) Грицаєнко Марії Василівні – одна тисяча гривень;
42) Громико Вікторії Леонідівні – три тисячі гривень;
43) Громовій Наталії Вікторівні – дві тисячі гривень;
44) Давиденко Валентині Андріївні – одна тисяча гривень;
45) Дадамухамедову Елеонарду Убайдуллайовичу – одна тисяча 

гривень;
46) Данилюк Олені Вікторівні – п'ять тисяч гривень;
47) Даховій Тамарі Василівні – одна тисяча гривень;
48) Дворник Лідії Іванівні – одна тисяча гривень;
49) Дев'ятих Антоніді Миколаївні – одна тисяча гривень;
50) Дектярьовій Олександрі Кузьмівні – одна тисяча гривень;
51) Демченку Василю Григоровичу – одна тисяча гривень;



3

52) Деркач Ганні Пилипівні – дві тисячі гривень;
53) Дідківській Наталії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
54) Довбенко Надії Петрівні – одна тисяча гривень;
55) Долгополовій Антоніні Степанівні – три тисячі гривень;
56) Доломанській Єфросинії Пантеліївні – дві тисячі гривень;
57) Дорощук Зінаїді Олексіївні – дві тисячі гривень;
58) Древаль Олені Іванівні – дві тисячі гривень;
59) Духно Любові Іванівні – дві тисячі гривень;
60) Євтушенко Надії Федорівні – одна тисяча гривень;
61) Єфремовій Надії Петрівні – одна тисяча гривень;
62) Ждан Людмилі Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
63) Жежері Ользі Олексіївні – дві тисячі гривень;
64) Забалуєвій Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
65) Заглінській Світлані Петрівні – одна тисяча гривень;
66) Загоровці Раїсі Михайлівні – дві тисячі гривень;
67) Зайцю Миколі Федоровичу – дві тисячі гривень;
68) Звєрєвій Людмилі Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
69) Злиденній Надії Сергіївні – одна тисяча гривень;
70) Зубаль Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
71) Кадук Валентині Павлівні – одна тисяча гривень;
72) Кадук Ганні Павлівні – три тисячі гривень;
73) Казазаєвій Тамарі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
74) Каленченко Анні Іванівні – дві тисячі гривень;
75) Калиті Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
76) Калюжному Володимиру Федоровичу – дві тисячі гривень;
77) Карпенко Ользі Миколаївні – дві тисячі гривень;
78) Карповій Ірині Іванівні – дві тисячі гривень;
79) Катрич Варварі Єгорівні – одна тисяча гривень;
80) Кисіль Яніні Геннадіївні – три тисячі гривень;
81) Кірушок Людмилі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
82) Кішковській Наталії Олександрівні – одна тисяча гривень;
83) Клещовій Вірі Василівні – дві тисячі гривень;
84) Климась Наталії Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
85) Клопову Олександру Сергійовичу – десять тисяч гривень;
86) Князєвій Людмилі Володимирівні – дві тисячі гривень;
87) Кобзарю Володимиру Дмитровичу – п'ять тисяч гривень;
88) Кобилянській Катерині Йосипівні – одна тисяча гривень;
89) Коваленко Наталії Валеріївні  – чотири тисячі гривень;
90) Коваленку Миколі Андрійовичу – три тисячі гривень;
91) Ковальській Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
92) Козельській Ганні Олександрівні – одна тисяча гривень;
93) Козленко Надії Олександрівні – одна тисяча гривень;
94) Козленку Олександру Івановичу – три тисячі гривень;



4

95) Козловцевій Ганні Арефіївні – одна тисяча гривень;
96) Комлєвій Вірі Яківні – одна тисяча гривень;
97) Компанієць Любові Олександрівні – одна тисяча гривень;
98) Кондакову Костянтину Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
99) Кондратенко Наталії Михайлівні – три тисячі гривень;
100) Коростовій Зофії Миколаївні – одна тисяча гривень;
101) Костенко Тетяні Іванівні – дві тисячі гривень;
102) Кострибі Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
103) Кравченко Лідії Миколаївні – дві тисячі гривень;
104) Кравченко Ользі Юріївні – п'ять тисяч гривень;
105) Кравченку Івану Івановичу – десять тисяч гривень;
106) Красавіній Надії Антонівні – дві тисячі гривень;
107) Кривденко Галині Павлівні – одна тисяча гривень;
108) Кривошлик Тетяні Андріївні – одна тисяча гривень;
109) Крисько Ользі Максимівні – одна тисяча гривень;
110) Кулініч Любові Василівні – одна тисяча гривень;
111) Кутишенко Надії Василівні – три тисячі гривень;
112) Кущинській Ользі Прокопівні – одна тисяча гривень;
113) Лавринець Надії Аврамівні – одна тисяча гривень;
114) Левченко Валентині Олександрівні – одна тисяча гривень;
115) Левченко Олені Олександрівні – дві тисячі гривень;
116) Левшину Олександру Павловичу – дві тисячі гривень;
117) Лепесі Вірі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
118) Лещенко Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
119) Лимар Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
120) Лисенко Катерині Давидівні – одна тисяча гривень;
121) Лисиці Віталію Михайловичу – чотири тисячі гривень;
122) Литовченко Раїсі Петрівні – дві тисячі гривень;
123) Лошак Валентині Михайлівні – одна тисяча гривень;
124) Лузан Людмилі Олександрівні – одна тисяча гривень;
125) Лузан Наталії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
126) Любич Любові Михайлівні – три тисячі гривень;
127) Ляпіній Катерині Іванівні – дві тисячі гривень;
128) Магдич Людмилі Сергіївні – дві тисячі гривень;
129) Майоровій Наталії Петрівні – п'ять тисяч гривень;
130) Майсеєнко Валентині Вікторівні – одна тисяча гривень;
131) Максименку Володимиру Миколайовичу – три тисячі гривень;
132) Макусі Тетяні Олексіївні – одна тисяча гривень;
133) Манзевитій Тетяні Олександрівні – дві тисячі гривень;
134) Маніло Ніні Тадеушівні – одна тисяча гривень;
135) Манюті Ніні Олександрівні – одна тисяча гривень;
136) Манятовській Валентині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
137) Марковському Олександру Володимировичу – дві тисячі гривень;



5

138) Мартинець Галині Василівні – одна тисяча гривень;
139) Мартинець Тетяні Василівні – дві тисячі гривень;
140) Маслєнніковій Ніні Петрівні – дві тисячі гривень;
141) Маслію Віталію Петровичу – дві тисячі гривень;
142) Маслюк Вірі Олександрівні – дві тисячі гривень;
143) Мелінчук Тетяні Анатоліївні – п'ять тисяч гривень;
144) Мельнику Дмитру Васильовичу – одна тисяча гривень;
145) Мельничук Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
146) Миколаєць Наталії Миколаївні – три тисячі гривень;
147) Мироненко Валентині Василівні – три тисячі гривень;
148) Мироненко Галині Андріївні – одна тисяча гривень;
149) Миронець Людмилі Сергіївні – одна тисяча гривень;
150) Мислівській Олені Інтропівні – три тисячі гривень;
151) Михайловій Юлії Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
152) Москалюк Олександрі Василівні – одна тисяча гривень;
153) Мошорі Катерині Василівні – одна тисяча гривень;
154) Наконешній Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
155) Нестеренко Єлизаветі Костянтинівні – дві тисячі гривень;
156) Нікандровій Валентині Вікторівні – одна тисяча гривень;
157) Ніколенко Ірині Володимирівні – три тисячі гривень;
158) Обелець Ганні Степанівні – одна тисяча гривень;
159) Олексієнко Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
160) Олешко Ганні Василівні – три тисячі гривень;
161) Олійнику Сергію Григоровичу – дві тисячі гривень;
162) Павлюк Оксані Михайлівні – дві тисячі гривень;
163) Палій Галині Володимирівні – дві тисячі гривень;
164) Париновій Олені Володимирівні – три тисячі гривень;
165) Пархоменко Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
166) Петренко Аллі Юхимівні – одна тисяча гривень;
167) Плесконос Тетяні Володимирівні – одна тисяча гривень;
168) Поденко Вірі Олександрівні – одна тисяча гривень;
169) Полікаровій Тетяні Іванівні – три тисячі гривень;
170) Полішко Валентині Тихонівні – дві тисячі гривень;
171) Поліщуку Владиславу Ігоровичу – три тисячі гривень;
172) Поліщуку Володимиру Максимовичу – дві тисячі гривень;
173) Полукарову Антону Олександровичу – п'ять тисяч гривень;
174) Полуян Любові Гаврилівні – одна тисяча гривень;
175) Поночовному Олександру Миколайовичу – три тисячі гривень;
176) Почтар Наталії Іванівні – три тисячі гривень;
177) Приступко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
178) Проскурі Ірині Дмитрівні – три тисячі гривень;
179) Процан Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
180) Пятишкіну Ігорю Анатолійовичу – одна тисяча гривень;



6

181) Реві Анатолію Петровичу – п'ять тисяч гривень;
182) Риженко Любові Михайлівні – одна тисяча гривень;
183) Ричко Людмилі Миколаївні – три тисячі гривень;
184) Рогач Юлії Вікторівні – вісім тисяч гривень;
185) Рокиті Наталії Михайлівні – одна тисяча гривень;
186) Романенко Олені Адамівні – дві тисячі гривень;
187) Романчук Наталії Леонідівні – одна тисяча гривень;
188) Романчуку Миколі Павловичу – одна тисяча гривень;
189) Романюку Євгенію Сергійовичу – дві тисячі гривень;
190) Романюку Сергію Васильовичу – чотири тисячі гривень;
191) Рощенко Софії Григорівні – три тисячі гривень;
192) Руденко Наталії Геннадіївні – дві тисячі гривень;
193) Рудій Софії Йосипівні – три тисячі гривень;
194) Рябко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
195) Рябоконю Сергію Степановичу – три тисячі гривень;
196) Рябцовій Ніні Василівні – п'ять тисяч гривень;
197) Рябцовій Оксані Григорівні – п'ять тисяч гривень;
198) Савенко Антоніні Василівні – одна тисяча гривень;
199) Савенко Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
200) Самойлову Віктору Миколайовичу – дві тисячі гривень;
201) Семенець Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
202) Семикопній Любові Петрівні – три тисячі гривень;
203) Сердечній Ганні Олександрівні – одна тисяча гривень;
204) Сердечному Івану Петровичу – одна тисяча гривень;
205) Синякову Назару Івановичу – чотири тисячі гривень;
206) Скоробагатько Наталії Григорівні – дві тисячі гривень;
207) Скрипці Тамарі Петрівні – одна тисяча гривень;
208) Сльозко Вірі Панасівні – одна тисяча гривень;
209) Смакоті Олені Михайлівні – дві тисячі гривень;
210) Соболь Марії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
211) Соловей Ользі Ничипорівні – одна тисяча гривень;
212) Стельмаху Федору Григоровичу – шість тисяч гривень;
213) Степаненко Надії Григорівні – одна тисяча гривень;
214) Строй Марині Василівні – три тисячі гривень;
215) Сугейко Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
216) Сунко Марії Архипівні – три тисячі гривень;
217) Сущевській Раїсі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
218) Тарасенко Ганні Анатоліївні – три тисячі гривень;
219) Тереховій Вірі Федорівні – три тисячі гривень;
220) Тимошенко Валентині Анатоліївні – одна тисяча гривень;
221) Титаренко Тамарі Георгіївні – одна тисяча гривень;
222) Тіханковій Євгенії Володимирівні – одна тисяча гривень;
223) Ткаліч Наталії Петрівні – одна тисяча гривень;



7

224) Ткач Світлані Миколаївні – три тисячі гривень;
225) Ткаченку Петру Володимировичу – дві тисячі гривень;
226) Тонковид Єві Олександрівні – одна тисяча гривень;
227) Тополюк Галині Михайлівні – дві тисячі гривень;
228) Трандафіл Ніні Михайлівні – одна тисяча гривень;
229) Тульговець Олені Олександрівні – одна тисяча гривень;
230) Тхір Галині Станіславівні – три тисячі гривень;
231) Федоренко Катерині Костянтинівні – одна тисяча гривень;
232) Федченку Михайлу Миколайовичу – чотири тисячі гривень;
233) Фесун Катерині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
234) Фещенку Анатолію Миколайовичу – три тисячі гривень;
235) Франку Павлу Прокоповичу – дві тисячі гривень;
236) Хакімовій Олені Володимирівні – три тисячі гривень;
237) Хижняк Ганні Федорівні – дві тисячі гривень;
238) Хлистун Валентині Андріївні – дві тисячі гривень;
239) Хоменко Марії Михайлівні – одна тисяча гривень;
240) Хоменку Сергію Миколайовичу – дві тисячі гривень;
241) Хромець Любові Петрівні – одна тисяча гривень;
242) Цапенко Ніні Андріївні – одна тисяча гривень;
243) Царик Раїсі Василівні – дві тисячі гривень;
244) Цимбалюк Олені Оксентівні – одна тисяча гривень;
245) Чернецькій Антоніні Тимофіївні – дві тисячі гривень;
246) Чернявській Ніні Григорівні – дві тисячі гривень;
247) Чернявській Ользі Федорівні – одна тисяча гривень;
248) Чорнозуб Парасковії Василівні – дві тисячі гривень;
249) Шалахіній Юлії Анатоліївні – одна тисяча гривень;
250) Шарай Аллі Олексіївні – одна тисяча гривень;
251) Шашкову Олександру Миколайовичу – дві тисячі гривень;
252) Швидак Ніні Петрівні – дві тисячі гривень;
253) Швидаку Віталію Вікторовичу – одна тисяча гривень;
254) Шевченко Ніні Іллівні – одна тисяча гривень;
255) Шило Любові Миколаївні – три тисячі гривень;
256) Шинкаренку Василю Федоровичу – три тисячі гривень;
257) Шкурат Світлані Данилівні – дві тисячі гривень;
258) Щекотіхіній Нелі Михайлівні – одна тисяча гривень;
259) Щетиніній Олександрі Миколаївні – одна тисяча гривень;
260) Щукіній Наталії Олегівні – одна тисяча гривень;
261) Якимович Людмилі Леонідівні – одна тисяча гривень;
262) Яременко Валентині Василівні – чотири тисячі гривень;
263) Яремі Марії Миколаївні – дві тисячі гривень;
264) Ярентенку Леоніду Васильовичу – дві тисячі гривень.



8

1.2. У зв’язку з пожежею, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалої чи її здоров’ю, Канарській Любові Олександрівні – десять тисяч 
гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 552320 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 1320 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова   Ігор САПОЖКО


